
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.12.2016         № 3847 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 02.10.2013 № 3574 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ    

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, постановлением мэрии города от 08.09.2016 № 2755    

«Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, в новой редакции» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 02.10.2013 № 3574           

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующее изменение: 

1.1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление социальной выплаты на оплату 

услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми дошкольного возраста на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области», утвержденный постановлением мэрии города               

от 02.10.2013 № 3574, следующие изменения: 

1.1.1. В подпункте 3.2.4 слова «проект решения» заменить словами 

«проект постановления». 

 1.1.2. Подпункт 3.2.5 изложить в следующей редакции: 



  

 

 

 «3.2.5. Заявители (представители заявителей) уведомляются о сроках 

предоставления социальной выплаты в письменной форме по адресу, 

указанному в заявлении. 

 Уведомление о назначении социальной выплаты должно содержать 

фамилию, имя отчество заявителя, срок назначения социальной выплаты, 

подпись руководителя отдела образования мэрии города. 

 Уведомление об отказе в предоставлении социальной выплаты должно 

содержать фамилию, имя отчество заявителя, основание для отказа в 

предоставлении социальной выплаты, подпись руководителя отдела 

образования мэрии города.».  

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

Мэр города                     Е.В. Коростелев 


